市残联、市妇联关于 2024 年“美丽工坊”机构
名单公示

根据《中国残联办公厅 全国妇联办公厅关于组织开展第二

批“美丽工坊”申报工作的通知》（残联厅发〔2024〕6 号）、

《重庆市残疾人联合会 重庆市妇女联合会关于组织开展全市第

二批“美丽工坊”申报工作的通知》要求，经研究，拟将重庆市

万州区三峡绣手工艺品有限公司；重庆蓝之韵文化传播有限公

司；重庆市南川区澜玉轩工艺品有限公司确定为第二批“美丽工

坊”机构，现将有关情况予以公示，对公示内容有异议者，请于

2024 年 11 月 6 日至 2024 年 11 月 8 日内向重庆市残疾人联合会

反馈。

一、机构名称：

（一）重庆市万州区三峡绣手工艺品有限公司；

（二）重庆蓝之韵文化传播有限公司；

（三）重庆市南川区澜玉轩工艺品有限公司。

二、联系人、联系电话

联系人：何谊

联系电话：023-63600193

附件 1：重庆市万州区三峡绣手工艺品有限公司“美丽工坊”

申报表

附件 2：申报表重庆蓝之韵文化传播有限公司“美丽工坊”

申报表

附件 3：重庆市南川区澜玉轩工艺品有限公司“美丽工坊”

申报表

	市残联、市妇联关于2024年“美丽工坊”机构名单公示